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１【提出理由】

当社は、平成28年６月29日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５

第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するもので

あります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成28年６月29日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 取締役15名選任の件

第２号議案 監査役１名選任の件

第３号議案 取締役に対する新たな報酬制度導入の件

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役15名選任の件
鈴木　　賢
村井　泰介
服部　　保
千原　宏之
一條　　武
一條　　宏
津越　正朗
余田　武則
八巻　春男
北中　　浩
上村　忠明
松井秀太郎
大野　元泰
眞鍋　雅昭
吉村　恭彰

 
 

421,947
425,289
417,547
421,976
429,749
429,749
429,864
429,865
429,749
429,865
429,804
429,840
429,777
412,299
412,304

 
 

9,836
6,494
14,236
9,807
2,034
2,034
1,919
1,918
2,034
1,918
1,979
1,943
2,006
19,489
19,479

 
 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(注)

 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
(97.7%)
(98.5%)
(96.7%)
(97.7%)
(99.5%)
(99.5%)
(99.5%)
(99.6%)
(99.6%)
(99.5%)
(99.6%)
(99.5%)
(99.6%)
(99.5%)
(95.5%)
(95.5%)

第２号議案
監査役１名選任の件
入江　正道

 
 

431,477

 
 

306

 
 
0

(注)
 
 

可決

 
 

(99.9%)
第３号議案
取締役に対する新た
な報酬制度導入の件

430,640 1,147 0 (注) 可決 (99.7%)

 

(注) 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができてい

ない議決権数は加算しておりません。
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